

Nr 107.

Godkänd av första kammaren den 15 mars 1940.
Godkänd av andra kammaren den 15 mars 1940.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående befrielse för vicekorpralen S. H. Hansson m. fl. från ersättningsskyldighet.

(Statsutskottets utlåtande nr 56.)

Till Konungen.

I propositionen nr 65 har Kungl. Maj:t, under åberopande av vid propositionen fogat utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden, föreslagit riksdagen under punkterna 1:o)—6:o) medgiva, att vissa i propositionen upptagna personer skulle erhålla befrielse från återbetalningsskyldighet till kronan.

Riksdagen får beträffande de särskilda förslagen anmäla, att riksdagen

1:o) med bifall till Kungl. Maj:ts förslag medgivit, att S. H. Hansson må befrias från honom jämlikt flygkrigsskolans krigsrätts utslag den 10 oktober 1938 åliggande skyldighet att till kronan utgiva skadestånd med 220 kronor;

2:o) med bifall till Kungl. Maj:ts förslag medgivit, att A. H. Gjerswold och B. L. Marcus må befrias från dem jämlikt krigshovrättens utslag den 21 mars 1939 åliggande skyldighet att till kronan utgiva ersättning med 622 kronor 38 öre;

3:o) med bifall till Kungl. Maj:ts förslag medgivit, att envar av I. Lundin och T. V. Andersson må, därest han före den 1 juli 1941 eller den senare tidpunkt Kungl. Maj:t må bestämma till arméförvaltningen inbetalar ett belopp av 50 kronor, befrias från återstoden av den honom jämlikt regementskrigsrättens vid Södra skånska infanteriregementet utslag den 10 oktober 1939 åliggande skadeståndsskyldighet;

4:o) med bifall till Kungl. Maj:ts förslag medgivit, att G. Ivarsson må, därest han före den 1 juli 1941 eller den senare tidpunkt Kungl. Maj:t må bestämma till arméförvaltningen inbetalar ett belopp av 50 kronor, befrias från återstoden av den honom jämlikt regementskrigsrättens vid Södra skånska infanteriregementet utslag den 25 oktober 1939 åliggande skadeståndsskyldighet;

5:o) med bifall till Kungl. Maj:ts förslag medgivit, att tyghantverkaren vid flygvapnet G. E. Rahm må, därest han inom tid, som av Kungl. Maj:t må bestämmas, inbetalar ett ytterligare belopp av 200 kronor, befrias från återstående betalningsskyldighet till kronan enligt Linköpings domsagas häradsrätts utslag den 3 maj 1926;

6:o) med bifall till Kungl. Maj:ts förslag medgivit, att komministern J. V. Lind må, därest han inbetalar ett ytterligare belopp av 75 kronor, befrias från återstående betalningsskyldighet till kronan på grund av den av honom den 24 augusti utfärdade skuldförbindelsen.

Stockholm den 15 mars 1940.

Med undersätlig vördnad.

Nr 108.

Godkänd av första kammaren den 15 mars 1940.
Godkänd av andra kammaren den 15 mars 1940.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts framställning om anslag till om- och tillbyggnad av marinens köttcentral i Karlskrona.

(Statsutskottets utlåtande nr 57.)

Till Konungen.

I propositionen nr 2 angående utgifter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1939/40 har Kungl. Maj:t under fjärde huvudtiteln (punkt 6 av det vid propositionen såsom bilaga 4 fogade statsrådsprotokollet över försvarsärenden) föreslagit riksdagen att till om- och tillbyggnad av marinens köttcentral i Karlskrona å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1939/40 anvisa ett reservationsanslag av 32,500 kronor.

Kungl. Maj:ts föreliggande förslag avser avlägsnande av vissa sanitära olägenheter, som äro förbundna med den nuvarande köttcentralen i Karlskrona. Riksdagen, vars vederbörande utskott avlagt besök på platsen, har funnit bärande skäl tala för förslaget och har bifallit detsamma.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen till *Om- och tillbyggnad av marinens köttcentral i Karlskrona* å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1939/40 under fjärde huvudtiteln anvisat ett reservationsanslag av 32,500 kronor.

Stockholm den 15 mars 1940.

Med undersätlig vördnad.
